MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 185 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 27 de novembro de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
?  CampusLuzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 107/2020 -
PORT/REIT, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores  KATIELLE DE MORAES BILHAN, Matrícula
SIAPE  ****654;  FRANCINE DOS SANTOS ZANOTTO,  Matrícula SIAPE  ****821;  SAMIA DA SILVA
CARDEAL, Matrícula SIAPE  ****303;  ALISSON BORGES ZANETTI,  Matrícula
SIAPE  ****818; GIORDANA FERREIRA DE OLIVEIRA CARAMORI, Matrícula SIAPE  ****296; para,
sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Local do Processo Seletivo 2024 do Instituto
Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 2º - DESIGNAR os servidores  FRANCINE DOS SANTOS ZANOTTO,  Matrícula
SIAPE  ****821;  MIRIAM EGER KLEIN,  Matrícula SIAPE  ****293;KATIELLE DE MORAES BILHAN,
Matrícula SIAPE  ****654;  THIAGO JAVARONI PRATI, Matrícula SIAPE  ****088;  GIORDANA
FERREIRA DE OLIVEIRA CARAMORI, Matrícula SIAPE ****296; para, sob a presidência da primeira,
comporem a Subcomissão Responsável pelas Matrículas do Processo Seletivo 2024 do Instituto
Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 3º - DESIGNAR os servidores  JONATA WILLIAM DA CONCEIÇÃO,  Matrícula SIAPE
****097; SAMIA DA SILVA CARDEAL, Matrícula SIAPE ****303; ANGELLA APARECIDA FERREIRA
VELHO DE MENDONÇA, Matrícula SIAPE ****033;  JOÃO MARCELLO PEREIRA,  Matrícula
SIAPE  ****123;  EVERTON DE SOUZA, Matrícula SIAPE ****205;  CARLOS
ALBERTO  MAGALHÃESBEZERRA, Matrícula SIAPE ****589;  LILIAN BAIA LOPES,  Matrícula
SIAPE ****786; para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Aferição de
Heteroidentificação dos Candidatos do Processo Seletivo 2024 do Instituto Federal Catarinense
- Campus Luzerna.

Art. 4º - DESIGNAR os servidores VICTOR COSTA DE SOUZA, Matrícula SIAPE  ****048; WILLAN
FLAGNER DE OLIVEIRA FERREIRA, Matrícula SIAPE  ****225;  DANIEL PETRAVICIUS, Matrícula
SIAPE ****322; BIANCA RADEL MARTINS SIMON, Matrícula SIAPE ****774; ROBERTO CARLOS
RODRIGUES, Matrícula SIAPE ****822;  BALBINO FREITAS NETO, Matrícula SIAPE ****453; para,
sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Análise de Baixa Renda do Processo
Seletivo 2024 do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 5º - REVOGAR PORTARIA Nº 183 / 2023 - GAB/LUZ

Art. 6º - Atribui-se a esta portaria a carga horária de 02 horas semanais.

Art. 7ª - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 20/11/2023 e tem validade até 31/07/2024.

(Assinado digitalmente em 27/11/2023 11:31 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/LUZE (11.01.11)
Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 185, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/11/2023 e o

código de verificação: 8c55db9cbc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf